
Lp. Numer katalogowy NAZWA Jedn. Ilość

1 Szafa 5 LPD1  

2 5010 4788 47U SZAFA stojąca CobiNet - MM 800X800X2279H (szer/gł/wys) z cokołem 100mm Szt. 1

3 5010 228/4T Panel wentylacyjny dachowy 4 wentylatorowy dla szaf stojących z termostatem Szt. 1

4 5010 233/B 19"/1U listwa zasilająca 9-portowa z bolcem bez wyłącznika Szt. 1

5 C-5010 077 Płyta czołowa CobiNet z prowadnicami kabla 19"/1U RAL 7035 szara Szt. 4

6 6931 1410
Patch Panel STP kat.6a 10GBit 24*RJ45 19''/1U CobiNet TopLink RAL 7035 szary 

(poprzedni nr 6850 180)
Szt. 8

7 5061 032/12 Panel światłowodowy 19”/1U PREMIUM 12xSC simplex/MTRJ/E2000/LC duplex 1U Szt. 1

8 5065 923
Adapter - coupler LC duplex, plastikowa obudowa, wielomodowy, ferrula metalowa (pod 

otwory SC)
Szt. 12

9 5060 076/K
Kaseta światłowodowa dla 12 włókien do montażu w panelach światłowodowych – 

kompletna
Szt. 2

10 5060 170/40 Osłona termiczna spawu 40mm Szt. 24

11 9159 018/2,0/OM3 Pigtail LC, Typ 50/125 wielomodowy, 2,0m, OM3 Szt. 24

12 5030 680/0,5 Kabel krosowy RJ45-RJ45, 10GBit S/FTP LSOH, szary 0,5m (nr DE - 7501 2000/0,5) Szt. 85

13 5030 680/1,0 Kabel krosowy RJ45-RJ45, 10GBit S/FTP LSOH, szary 1,0m (nr DE - 7501 2000/1,0) Szt. 85

14 9259 928/2,0/OM3 Patchcord LC-LC, 50/125 µm duplex, wielomodowy, 2,0m, OM3 Szt. 8

15 VSD 2200
UPS Vision Dual 2200VA/1980W; obudowa tower/rack; line interactive (VI), układ faz 1:1; 

czas podtrzymania 5 min
Szt. 1

16 RACKGUIDE Uchwyt do montażu UPS w szafach RACK o rozstawie głębokości od 600-1000 mm Szt. 1

17 S5750E-28X-SI-24F-DvPI

Przełącznik L3 w pełni gigabitowy zarządzalny , przystosowany do zasilania sieciowego 

AC oraz DC posiadający 20 SFP + 4*Combo (GbE/SFP)  oraz 4* 10G SFP+ które 

możemy wykorzystać jako porty 1000Base-T za pomocą odpowiednich wkłądek SFP

Szt. 1

18 SF-MM85055D-GP
Wkładka optyczna SFP do połączeń pomiędzy switchami 1.25Gbps SX 850nm LC DDM 

MMF 550m
Szt. 12

19 Cisco SG300-52 L2 Gigabit - 48 x 1Gb/s, 2 x SFP (dedykowane) Szt. 4

Szafa 5 LPD2  

1 5010 4788 47U SZAFA stojąca CobiNet - MM 800X800X2279H (szer/gł/wys) z cokołem 100mm Szt. 1

2 5010 228/4T Panel wentylacyjny dachowy 4 wentylatorowy dla szaf stojących z termostatem Szt. 1

3 5010 233/B 19"/1U listwa zasilająca 9-portowa z bolcem bez wyłącznika Szt. 1

4 C-5010 077 Płyta czołowa CobiNet z prowadnicami kabla 19"/1U RAL 7035 szara Szt. 4

5 6931 1410
Patch Panel STP kat.6a 10GBit 24*RJ45 19''/1U CobiNet TopLink RAL 7035 szary 

(poprzedni nr 6850 180)
Szt. 7

6 5061 032/12 Panel światłowodowy 19”/1U PREMIUM 12xSC simplex/MTRJ/E2000/LC duplex 1U Szt. 1

7 5065 923
Adapter - coupler LC duplex, plastikowa obudowa, wielomodowy, ferrula metalowa (pod 

otwory SC)
Szt. 12

8 5060 076/K
Kaseta światłowodowa dla 12 włókien do montażu w panelach światłowodowych – 

kompletna
Szt. 2

9 5060 170/40 Osłona termiczna spawu 40mm Szt. 24

10 9159 018/2,0/OM3 Pigtail LC, Typ 50/125 wielomodowy, 2,0m, OM3 Szt. 24

11 5030 680/0,5 Kabel krosowy RJ45-RJ45, 10GBit S/FTP LSOH, szary 0,5m (nr DE - 7501 2000/0,5) Szt. 58

12 5030 680/1,0 Kabel krosowy RJ45-RJ45, 10GBit S/FTP LSOH, szary 1,0m (nr DE - 7501 2000/1,0) Szt. 57

13 9259 928/2,0/OM3 Patchcord LC-LC, 50/125 µm duplex, wielomodowy, 2,0m, OM3 Szt. 8

14 VSD 3000
UPS Vision Dual 3000VA/2700W; obudowa tower/rack; line interactive (VI), układ faz 1:1; 

czas podtrzymania 5 min
Szt. 1

15 RACKGUIDE Uchwyt do montażu UPS w szafach RACK o rozstawie głębokości od 600-1000 mm Szt. 1

16 Cisco SG300-52 L2 Gigabit - 48 x 1Gb/s, 2 x SFP (dedykowane) Szt. 4

17 S4600-28P-P-SIvPI

Przełącznik L2 w  pełni gigabitow y zarządzalny, dostępow y z 24*10/100/1000Base-T + 
4* Gigabit SFP, przystosow any do zasilania sieciow ego AC w spierający POE af/at o 

całkow itym budżecie mocy 370W
Szt. 3

18 XRN-2010P1T

Linux based, Up to 32CH support, supports camera up to 4K Resolution H264/H265 

compression, 256Mbps recording bandwidth, 8x Internal HDD's (Max 48TB), Supports up 

to 4K monitor output, Alarm Input/Output 8/4  (NO/NC), Remote Camera video setup 

(Simple focus, Brightness/Contrast, Flip/Mirror, IRIS, WDR, D&N, SSNR, Shutter, SSDR, 

DIS), Fisheye Dewarping Mode, Hallway View Setup, Camera Webpage, SPC-

7000/SPC-2000 controller compatible

Szt. 1

19 WD Purple WD40PURX 4TB Dysk twardy 4TB przeznaczony do pracy ciągłej Szt. 8


